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GRADUATORIA DELLA PROVA DI AMMISSIONE AL DOTTORATO DI RICERCA IN  

“SCIENZE BIOMOLECOLARI E FARMACEUTICHE” -   XXXIX CICLO a.a. 2023/2024 

 

   CANDIDATO              VOTAZIONE 

 
1. D'Orazio Simona    91,75/100 VINCITORE  

2. D'Ingiullo Sara    87/100  VINCITORE  

3. Pinti Morena    86,75/100 VINCITORE  

4. Mencarelli Noemi   86,7/100  VINCITORE  

5. Bada Clarissa    86,5/100  VINCITORE  

6. Di Rado Sara    86,3/100  VINCITORE  

7. Gentile Giulia    86/100  VINCITORE  

8. Di Bella Camilla Elena   85,5/100  VINCITORE  

9. Viola Davide    85,5/100  VINCITORE  

10. Ciummo Valeria    84,75/100 VINCITORE  

11. Calabrese Linda    82/100  VINCITORE  

12. Solito Sebastiano    79/100  VINCITORE  

13. Perrucci Miryam    78,5/100  IDONEO  

14. Di Re Lucia    76,5/100  IDONEO  

15. Bajwa Qandeel    76/100  IDONEO  

16. Polimeno Lucrezia Maria Pia  76/100  IDONEO  

17. Marchioli Giulia    76/100  IDONEO  

18. Pagliari Giovanni Antonio  75,5/100  IDONEO  

19. Shadman Zahra    75/100  IDONEO  

20. Rehman Ghani Ur   75/100  IDONEO  

21. Sanei Maryam    75/100  IDONEO  

22. Zulfiqar Zaira    74/100  IDONEO  

23. Naghshbandieh Adele   74/100  IDONEO  

24. Jawed Bilal    73,7/100  IDONEO  

25. Esposito Jessica Elisabetta   73,25/100 IDONEO  

26. Saeed Aamir    73/100  IDONEO  

27. Del Biondo Pietro   73/100  IDONEO  

28. Rashid Ameen-Ur   73/100  IDONEO  

29. Rasool Maria    72/100  IDONEO  

30. Shoukat Abu Bakar   72/100  IDONEO  

31. Jan Muhammad Noman   71/100  IDONEO  

32. Abubakar Muhammad   70,5/100  IDONEO  

33. Shaukat Sumbal    70,5/100  IDONEO  

34. Raza Muhammad Hassan   70/100  IDONEO  

35. Arata Allegra    69,95/100 IDONEO  

36. Saddiqi Adnan Khalid   69/100  IDONEO  

37. Ali Ramzan    69/100  IDONEO  

38. Ullah Inam Xx07z236m   68,7/100  IDONEO  

39. Zafar Mohsin    67/100  IDONEO  
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40. Ali Qaisar    67/100  IDONEO  

41. Hayat Usba    66,5/100  IDONEO  

42. Khan Muddasir    66,5/100  IDONEO  

43. Arshad Maryam    66/100  IDONEO  

44. Malik Hassaan    66/100  IDONEO  

45. Nawaz Khadija    66/100  IDONEO  

46. Shahraki Farzaneh   66/100  IDONEO  

47. Hasan Alshaimaa    66/100  IDONEO  

48. Ullah Saif    65,6/100  IDONEO  

49. Febo Giorgia    65,5/100  IDONEO  

50. Ullah Iffat    65,5/100  IDONEO  

51. Ahmed Iqbal    65/100  IDONEO  

52. Naji Shoruq    65/100  IDONEO  

53. Azhar Iq ra    65/100  IDONEO  

54. Naeem Muhammad   65/100  IDONEO  

55. Ullah Saeed    64,5/100  IDONEO  

56. Farooq Muhammad Furqan  63/100  IDONEO  

57. Arshad Hafsa    62,5/100  IDONEO  

58. Chishti Abdul Wadood   62/100  IDONEO  

59. Baig Yawar    62/100  IDONEO  

60. Maqsood Rabab    61,5/100  IDONEO  

61. Haider Arslan    61/100  IDONEO  

62. Babar Muhammad Saif Ur Rehman 61/100  IDONEO  

63. Haider Rida    61/100  IDONEO  

64. Naz Fizza    60,3/100  IDONEO  

65. Maqsood Sammra   60/100  IDONEO  

66. Murtza Abdul Razzaq   60/100  IDONEO  

67. Tabassum Fariha    59,5/100  NON IDONEO  

68. Mansha Saira    59,3/100  NON IDONEO  

69. Jabeen Yaruq    59/100  NON IDONEO  

70. Sajid Namra    59/100  NON IDONEO  

71. Ismail Fazeela    59/100  NON IDONEO  

72. Ullah Farhat    58,7/100  NON IDONEO  

73. Sharma Upanshi    58,5/100  NON IDONEO  

74. Tiruneh Abebaw Teshome  58,5/100  NON IDONEO  

75. Fatima Ghulam Fatima   58/100  NON IDONEO  

76. Jabeen Rizwana    58/100  NON IDONEO  

77. Maqsood Hira    57,8/100  NON IDONEO  

78. Merafina Beatrice   56,75/100 NON IDONEO  

79. Ali Basharat    56,5/100  NON IDONEO  

80. Hussain Mujahid    56,2/100  NON IDONEO  

81. Ahmad Fayaz    56/100  NON IDONEO  

82. Iltaf Jawaria    56/100  NON IDONEO  

83. Saeed Muhammad Athar   55/100  NON IDONEO  

84. Khan Immad    55/100  NON IDONEO  
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85. Ali Saqib    54,5/100  NON IDONEO  

86. Zafar Sania    54,5/100  NON IDONEO  

87. Abdollah Dokht Danial   54/100  NON IDONEO  

88. Redaina Redaina    54/100  NON IDONEO  

89. Amin Awais    53/100  NON IDONEO  

90. Fareed Muhammad Subaan  53/100  NON IDONEO  

91. Kanwal Rimsha    52,5/100  NON IDONEO  

92. Farooq Muhammad   52/100  NON IDONEO  

93. Gull Maryam    52/100  NON IDONEO  

94. Hussain Muzammal   52/100  NON IDONEO  

95. Khan Hira    51,5/100  NON IDONEO  

96. Ayaz Hasan    51/100  NON IDONEO  

97. Munir Aqsa    51/100  NON IDONEO  

98. Hussain Wajid    51/100  NON IDONEO  

99. Aman Muhammad Asim   50,5/100  NON IDONEO  

100. Ullah Rahim    50,5/100  NON IDONEO  

101. Rehman Mah Noor   50/100  NON IDONEO  

102. Shafique Tahira Shafique   50/100  NON IDONEO  

103. Aftab Ahmed Anam   49,3/100  NON IDONEO  

104. Umaira Omme    49/100  NON IDONEO  

105. Masood Syeda Amna   49/100  NON IDONEO  

106. Shehzad Muhammad   48,5/100  NON IDONEO  

107. Qazafi Shehram   48/100  NON IDONEO  

108. Yousaf Numan    48/100  NON IDONEO  

109. Hashmi Syeda Safia   48/100  NON IDONEO  

110. Haider Taskeen    48/100  NON IDONEO  

111. Ghani Tanzeela   48/100  NON IDONEO  

112. Shakeel Muhammad   48/100  NON IDONEO  

113. Azam Muhammad   47,75/100 NON IDONEO  

114. Ali Arslan    47/100  NON IDONEO  

115. Paknia Samaneh   47/100  NON IDONEO  

116. Usman Muhammad Xx1oz236m  46,5/100  NON IDONEO  

117. Ahmad Sajjad    46,3/100  NON IDONEO  

118. Ashraf Muhammad   45,5/100  NON IDONEO  

119. Bhutto Mehreen Asad   45/100  NON IDONEO  

120. Gul Sahiba    44/100  NON IDONEO  

121. Ghouri Amima Asif   43,2/100  NON IDONEO  

122. Attique Muhammad   42,5/100  NON IDONEO  

123. Ullah Fahad    42,5/100  NON IDONEO  

124. Aslam Husna    42/100  NON IDONEO  

125. Altaf Hamza    41,75/100 NON IDONEO  

126. Yaghmaei Hadis    41,6/100  NON IDONEO  

127. Saif Asifa    41/100  NON IDONEO  

128. Tahir Shazia    40,5/100  NON IDONEO  

129. Ul Hassan Hafiz Ahtasham  40/100  NON IDONEO  

130. Irshad Ahmad Muhammad Rashid  39,5/100  NON IDONEO  
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131. Ali Atif     39/100  NON IDONEO  

132. Hassan Zarqa    39/100  NON IDONEO  

133. Javed Ayman    38,5/100  NON IDONEO  

134. Khan Amir    38,2/100  NON IDONEO  

135. Mehmood Tayyaba   38/100  NON IDONEO  

136. Kanwal Rukhsana   37,7/100  NON IDONEO  

137. Basirinia Ghazal    37,1/100  NON IDONEO  

138. Usman Muhammad   XX1OZ236R 36,3/100  NON IDONEO  

139. Jabbar Abdul    35,5/100  NON IDONEO  

140. Bashir Rehmana   35/100  NON IDONEO  

141. Rehman Atta Ur    35/100  NON IDONEO  

142. Arif Asma    34,5/100  NON IDONEO  

143. Shoaib Muhammad   34,5/100  NON IDONEO  

144. Talpur Saira    34,5/100  NON IDONEO  

145. Khan Fawad    32,4/100  NON IDONEO  

146. Ullah Inam    XX07Z236O 32/100  NON IDONEO  

147. Murtaza Tousif    27/100  NON IDONEO  

148. Amina Bibi    24/100  NON IDONEO  

 

Graduatoria per n. 1 posto a valere sul PNRR con borsa finanziata ai sensi del DM 118/23 area tematica “generica”, 

con tema vincolato dal titolo “Sviluppo di modelli innovativi per la valutazione dell’impatto dei fattori ambientali 

e dello stile di vita sulla salute: dalla genetica all'epigenetica” 

 

1. Di Rado Sara     86,3/100  VINCITORE 

2. Marchioli Giulia     76/100  IDONEO 

3. Sanei Maryam     75/100  IDONEO 

4. Rehman Ghani Ur    75/100  IDONEO 

5. Naghshbandieh Adele    74/100  NON IDONEO 

6. Jawed Bilal     73,7/100  NON IDONEO 

7. Saddiqi Adnan Khalid    69/100  NON IDONEO 

8. Hayat Usba     66,5/100  NON IDONEO 

9. Arshad Maryam     66/100  NON IDONEO 

10. Haider Rida     61/100  NON IDONEO 

11. Tabassum Fariha     59,5/100  NON IDONEO 

12. Jabeen Yaruq     59/100  NON IDONEO 

13. Tiruneh Abebaw Teshome   58,5/100  NON IDONEO 

14. Fatima Ghulam Fatima    58/100  NON IDONEO 

15. Ahmad Fayaz     56/100  NON IDONEO 

16. Ali Saqib     54,5/100  NON IDONEO 

17. Masood Syeda Amna    49/100  NON IDONEO 

18. Shehzad Muhammad    48,5/100  NON IDONEO 

19. Shakeel Muhammad    48/100  NON IDONEO 

20. Talpur Saira     34,5/100  NON IDONEO 

21. Ullah Inam     XX07Z236O 32/100  NON IDONEO 
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Graduatoria per n. 1 posto a valere sul PNRR con borsa finanziata ai sensi del DM 118/23 area tematica “generica”, con tema 

vincolato dal titolo “Identificazione di bersagli molecolari e sviluppo di nuovi trattamenti preventivi o terapeutici “add-

on” a base di derivati di sostanze naturali ottenuti mediante green technologies. Focus sulla valorizzazione di modelli 

cellulari preclinici innovativi e loro trasferibilità”. 

 

1. Ciummo Valeria     84,75/100 VINCITORE 

2. Saeed Aamir     73/100  IDONEO 

3. Rashid Ameen-Ur    73/100  IDONEO 

4. Rasool Maria     72/100  NON IDONEO 

5. Raza Muhammad Hassan   70/100  NON IDONEO 

6. Ullah Inam (2) Xx07z236o   68,7/100  NON IDONEO 

7. Ali Qaisar     67/100  NON IDONEO 

8. Zafar Mohsin     67/100  NON IDONEO 

9. Hayat Usba     66,5/100  NON IDONEO 

10. Malik Hassaan     66/100  NON IDONEO 

11. Ullah Saif     65,6/100  NON IDONEO 

12. Azhar Iqra     65/100  NON IDONEO 

13. Ullah Saeed     64,5/100  NON IDONEO 

14. Chishti Abdul Wadood    62/100  NON IDONEO 

15. Maqsood Rabab     61,5/100  NON IDONEO 

16. Babar Muhammad Saif Ur Rehman  61/100  NON IDONEO 

17. Murtza Abdul Razzaq    60/100  NON IDONEO 

18. Mansha Saira     59,3/100  NON IDONEO 

19. Ismail Fazeela     59/100  NON IDONEO 

20. Jabeen Rizwana     58/100  NON IDONEO 

21. Maqsood Hira     57,8/100  NON IDONEO 

22. Ali Basharat     56,5/100  NON IDONEO 

23. Abdollahdokht Danial    54/100  NON IDONEO 

24. Farooq Muhammad    52/100  NON IDONEO 

25. Gull Maryam     52/100  NON IDONEO 

26. Ayaz Hasan     51/100  NON IDONEO 

27. Munir Aqsa     51/100  NON IDONEO 

28. Ullah Rahim     50,5/100  NON IDONEO 

29. Ghani Tanzeela     48/100  NON IDONEO 

30. Hashmi Syeda Safia    48/100  NON IDONEO 

31. Shakeel Muhammad    48/100  NON IDONEO 

32. Yousaf Numan     48/100  NON IDONEO 

33. Ashraf Muhammad    45,5/100  NON IDONEO 

34. Ghouri Amima Asif    43,2/100  NON IDONEO 

35. Attique Muhammad    42,5/100  NON IDONEO 

36. Aslam Husna     42/100  NON IDONEO 

37. Yaghmaei Hadis     41,6/100  NON IDONEO 

38. Irshad Ahmad Muhammad Rashid  39,5/100  NON IDONEO 

39. Mehmood Tayyaba    38/100  NON IDONEO 

40. Bashir Rehmana    35/100  NON IDONEO 

41. Khan Fawad     32,4/100  NON IDONEO 

42. Amina Bibi     24/100  NON IDONEO 
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Graduatoria per n. 1 posto a valere sul PNRR con borsa finanziata ai sensi del DM 118/23 area tematica “generica”, 

con tema vincolato dal titolo “Analisi della fisiologia, studio della dormienza e correlazione con la farmaco 

resistenza/tolleranza in Helicobacter pylori; interazione con il microbiota commensale del tratto oro-gastro-

intestinale. Sviluppo di formulazioni terapeutiche innovative a basso impatto ambientale al fine di contenere il 

consumo degli antibiotici in un approccio One Health” 

 

1. Pinti Morena     86,75/100 VINCITORE 

2. Pagliari Giovanni Antonio   75,5/100  IDONEO 

3. Naeem Muhammad    65/100  NON IDONEO 

4. Naz Fizza     60,3/100  NON IDONEO 

5. Hussain Mujahid     56,2/100  NON IDONEO 

6. Redaina Redaina     54/100  NON IDONEO 

7. Fareed Muhammad Subaan   53/100  NON IDONEO 

8. Kanwal Rimsha     52,5/100  NON IDONEO 

9. Aman Muhammad Asim    50,5/100  NON IDONEO 

10. Ullah Rahim     50,5/100  NON IDONEO 

11. Ali Arslan     47/100  NON IDONEO 

12. Paknia Samaneh    47/100  NON IDONEO 

13. Usman Muhammad   XX1O236M  46,5/100  NON IDONEO 

14. Gul Sahiba     44/100  NON IDONEO 

15. Irshad Ahmad Muhammad Rashid   39,5/100  NON IDONEO 

16. Khan Amir     38,2/100  NON IDONEO 

17. Jabbar Abdul     35,5/100  NON IDONEO 

 

Graduatoria per n. 1 posto a valere sul PNRR con borsa finanziata ai sensi del DM 118/23 area tematica “Pubblica 

Amministrazione”, con tema vincolato dal titolo “Management della sanità e del well-being: Sviluppo di prassi per 

una migliore regolazione e valutazione delle tecnologie e modelli organizzativi nell’ambito della Procreazione 

Medicalmente Assistita (PMA)” 

 

1. Bada Clarissa     86,5/100  VINCITORE 

2. Ali Ramzan     69/100  IDONEO 

3. Umaira Omme     49/100  NON IDONEO 

4. Qazafi Shehram     48/100  NON IDONEO 

5. Khan Fawad     32,4/100  NON IDONEO 

 

Graduatoria per n. 1 posto a valere sul PNRR con borsa finanziata ai sensi del DM 118/23 area tematica “Pubblica 

Amministrazione”, con tema vincolato dal titolo “Management della sanità e del well-being: implementazione di 

un modello territoriale di controllo dei contaminati in alimenti di largo consumo mediante l'efficientamento del 

campionamento e delle analisi: raccolta dati e counseling per il benessere della popolazione.” 

 

1. D'Ingiullo Sara     87/100  VINCITORE 

2. Gentile Giulia     86/100  IDONEO 

3. Polimeno Lucrezia Maria Pia   76/100  IDONEO 

4. Naeem Muhammad    65/100  NON IDONEO 

5. Maqsood Sammra    61,5/100  NON IDONEO 

6. Murtza Abdul Razzaq    60/100  NON IDONEO 

7. Sharma Upanshi     58,5/100  NON IDONEO 

8. Jabbar Abdul     35,5/100  NON IDONEO 
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Graduatoria per n. 1 borsa cofinanziata da IDI Integratori Dietetici Italiani s.r.l. e dal DM 117/2023 sul tema 

“Caratterizzazione chimica e valutazione biologica in vitro, in vivo e in silico di integratori alimentari e medical 

device” 

 

1. Mencarelli Noemi    86,7/100  VINCITORE 

2. Rehman Ghani Ur    75/100  IDONEO 

3. Zulfiqar Zaira     74/100  IDONEO 

4. Khan Muddasir    66,5/100  NON IDONEO 

5. Malik Hassaan     66/100  NON IDONEO 

6. Ullah Iffat     65,5/100  NON IDONEO 

7. Naji Shoruq     65/100  NON IDONEO 

8. Ullah Saeed     64,5/100  NON IDONEO 

9. Arshad Hafsa     62,5/100  NON IDONEO 

10. Baig Yawar     62/100  NON IDONEO 

11. Haider Arslan     61/100  NON IDONEO 

12. Maqsood Sammra    60/100  NON IDONEO 

13. Ullah Farhat     58,7/100  NON IDONEO 

14. Tiruneh Abebaw Teshome   58,5/100  NON IDONEO 

15. Jabeen Rizwana     58/100  NON IDONEO 

16. Ali Basharat     56,5/100  NON IDONEO 

17. Iltaf Jawaria     56/100  NON IDONEO 

18. Khan Immad     55/100  NON IDONEO 

19. Saeed Muhammad Athar   55/100  NON IDONEO 

20. Zafar Sania     54,5/100  NON IDONEO 

21. Hussain Muzammal    52/100  NON IDONEO 

22. Hussain Wajid     51/100  NON IDONEO 

23. Rehman Mah Noor    50/100  NON IDONEO 

24. Hashmi Syeda Safia    48/100  NON IDONEO 

25. Qazafi Shehram    48/100  NON IDONEO 

26. Yousaf Numan     48/100  NON IDONEO 

27. Azam Muhammad    47,75/100 NON IDONEO 

28. Ahmad Sajjad     46,3/100  NON IDONEO 

29. Ashraf Muhammad    45,5/100  NON IDONEO 

30. Tahir Shazia     40,5/100  NON IDONEO 

31. Ul Hassan Hafiz Ahtasham   40/100  NON IDONEO 

 

Graduatoria per n. 1 borsa cofinanziata da COMECER S.R.L. e dal DM 117/2023 sul tema “Sviluppo di sistemi 

chiusi innovativi (Isolator Technology) per la manipolazione in GMP di tessuti di interesse nella medicina 

rigenerativa.” 

 

1. Viola Davide     85,5/100  VINCITORE 

2. Merafina Beatrice    56,75/100 IDONEO 

 

Graduatoria per n. 1 borsa cofinanziata da Recusol S.R.L. e dal DM 117/2023 sul tema “Sviluppo di nuovi materiali 

da scarti agro-alimentari per applicazioni dermatologiche e cosmetiche” 

 

1. Di Bella Camilla Elena    85,5/100  VINCITORE 
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2. Arshad Maryam     66/100  IDONEO 

3. Ahmed Iqbal     65/100  NON IDONEO 

4. Farooq Muhammad Furqan   63/100  NON IDONEO 

5. Haider Arslan     61/100  NON IDONEO 

6. Sharma Upanshi     58,5/100  NON IDONEO 

7. Fatima Ghulam Fatima    58/100  NON IDONEO 

8. Iltaf Jawaria     56/100  NON IDONEO 

9. Khan Immad     55/100  NON IDONEO 

10. Zafar Sania     54,5/100  NON IDONEO 

11. Amin Awais     53/100  NON IDONEO 

12. Hussain Muzammal    52/100  NON IDONEO 

13. Shafique Tahira Shafique    50/100  NON IDONEO 

14. Aftab Ahmed Anam    49,3/100  NON IDONEO 

15. Umaira Omme     49/100  NON IDONEO 

16. Azam Muhammad    47,75/100 NON IDONEO 

17. Paknia Samaneh    47/100  NON IDONEO 

18. Saif Asifa     41/100  NON IDONEO 

19. Ali Atif     39/100  NON IDONEO 

20. Hassan Zarqa     39/100  NON IDONEO 

21. Rehman Atta Ur     35/100  NON IDONEO 

22. Arif Asma     34,5/100  NON IDONEO 

23. Murtaza Tousif     27/100  NON IDONEO 

24. Amina Bibi     24/100  NON IDONEO 

 

Graduatoria per n. 2 borse cofinanziate da Fondazione Telethon ETS e dal DM 117/23 sul tema “Analisi dei 

meccanismi molecolari e cellulari alla base l'innovazione terapeutica per le malattie rare” 

 

1. Calabrese Linda     82/100  VINCITORE 

2. Solito Sebastiano    79/100  VINCITORE 

3. Bajwa Qandeel     76/100  IDONEO 

4. Shadman Zahra     75/100  IDONEO 

5. Jawed Bilal     73,7/100  IDONEO 

6. Rashid Ameen-Ur    73/100  IDONEO 

7. Abubakar Muhammad    70,5/100  NON IDONEO 

8. Shaukat Sumbal     70,5/100  NON IDONEO 

9. Saddiqi Adnan Khalid    69/100  NON IDONEO 

10. Ullah Inam (1) Xx07z236m   68,7/100  NON IDONEO 

11. Ali Qaisar     67/100  NON IDONEO 

12. Nawaz Khadija     66/100  NON IDONEO 

13. Shahraki Farzaneh    66/100  NON IDONEO 

14. Azhar Iqra     65/100  NON IDONEO 

15. Haider Rida     61/100  NON IDONEO 

16. Tabassum Fariha     59,5/100  NON IDONEO 

17. Jabeen Yaruq     59/100  NON IDONEO 

18. Sajid Namra     59/100  NON IDONEO 

19. Merafina Beatrice    56,75/100 NON IDONEO 
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20. Hussain Mujahid     56,2/100  NON IDONEO 

21. Fareed Muhammad Subaan   53/100  NON IDONEO 

22. Gull Maryam     52/100  NON IDONEO 

23. Khan Hira     51,5/100  NON IDONEO 

24. Ayaz Hasan     51/100  NON IDONEO 

25. Munir Aqsa     51/100  NON IDONEO 

26. Haider Taskeen     48/100  NON IDONEO 

27. Bhutto Mehreen Asad    45/100  NON IDONEO 

28. Gul Sahiba     44/100  NON IDONEO 

29. Aslam Husna     42/100  NON IDONEO 

30. Altaf Hamza     41,75/100 NON IDONEO 

31. Hassan Zarqa     39/100  NON IDONEO 

32. Javed Ayman     38,5/100  NON IDONEO 

33. Mehmood Tayyaba    38/100  NON IDONEO 

34. Kanwal Rukhsana    37,7/100  NON IDONEO 

35. Basirinia Ghazal     37,1/100  NON IDONEO 

36. Usman Muhammad (1) Xx1oz236r  36,3/100  NON IDONEO 

37. Shoaib Muhammad    34,5/100  NON IDONEO 

 

Graduatoria per n. 1 posto di dottorato riservato a dipendenti di imprese impegnati in attività di elevata qualificazione 

(dottorato industriale con mantenimento stipendio) presso: Dompè S.p.A., sul tema: “Ottimizzazione del processo di 

formulazione di proteine con attività terapeutica: studio dei parametri di processo e dei critical quality attributes 

della materia prima e degli eccipienti”. 

 

1. Apparente Lucia     79,25/100  VINCITORE 

 

Graduatoria per n. 2 posti di dottorato riservato a dipendenti di imprese impegnati in attività di elevata qualificazione 

(dottorato industriale con mantenimento stipendio) presso: ITEL., sul tema: “Ottimizzazione di processi innovativi 

per la preparazione ed il controllo di qualità di radiofarmaci PSMA-ligand, da utilizzate a scopo teranostico, 

ossia mirati ad un intervento diagnostico e terapeutico contestuale, nel cancro alla prostata (PCa).” 

 

1. Altamura Claudia    77,25/100 VINCITORE 

2. Tempesta Anna     72,5/100  VINCITORE 

 

Graduatoria per n. 1 posto di dottorato riservato a dipendenti di imprese impegnati in attività di elevata qualificazione 

(dottorato industriale con mantenimento stipendio) presso: NTP Biotech., sul tema: “Identificazione e 

caratterizzazione di composti bioattivi prodotti dai fermenti lattici nei brodi di fermentazione al fine di 

ottimizzare i processi fermentativi, mirando all’arricchimento in metaboliti di interesse nutraceutico” 

 

1. Marini Luca     69,25/100 VINCITORE 

 

 

Chieti, 27/10/2023    


